[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июня  2015 года                            № 281                                                п. Новонукутский
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования

 «Нукутский район» «Об утверждении Положения

о порядке формирования, утверждения и ведения

планов закупок для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования «Нукутский район»

от 05 декабря 2014 года № 676

Во исполнение Федерального закона «О контрактной системе в сфере товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ, руководствуясь ст.35 Устава муниципального образования «Нукутский район»,  Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район»  Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Нукутский район» от 05 декабря 2014 года № 676 следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «с 01января 2015 года» заменить словами «с 01 января 2016 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р. Акбашев.

Мэр                                                                                                                         С.Г. Гомбоев